
Clubs Adresses mails Noms   Prénoms Téléphones Equipes U6 Equipes U7 Equipes U8 Equipes U9
AC Seyssinet dvottero@club‐internet.fr Vottero Dominique 06 82 82 02 14 3 3 5 4
C.S Voreppe l.cohard@geg.fr  Cohard Laurent                 06 60 05 51 95         2 2 2 1

FC2A jawad_chabbak@yahoo.fr Jawad Chabbak 06 13 11 66 85 2 3 3 3
Bajatière secteurjeune@auescbajatiere.fr Nabil Bouguera 06 58 70 70 98  1 0 0 1
Villeneuve far1977@homail.fr Farid Zario 06 40 42 85 57 2 2 2 2
FC Echirolles arey38@gmail.com Alain Rey 06 85 87 91 53 1 5 5 5
Sassenage bouachibahassan38@gmail.com Hassan Bouachiba 07 53 53 38 53 2 3 2 3

GF38 daniel.gataleta@me.com Daniel Gataleta
06 12 47 74 29        
06 60 96 29 86

3 6 6 4
USVO usvofootball@orange.fr Coskun Dogan 06 08 11 89 06 2 2 2 2
ASIEG a‐s‐i‐e‐g@lrafoot.org Guagenti Joseph 06 31 49 47 95 0 0 1 2

Martinerois freedavg23@free.fr 
Patrick Lastella  (U7)          

Hamid (U9) 
06 61 12 85 81        
06 24 56 11 09

3 4 4 4

Seyssins didier.carenzi@gmail.com Didier Carenzi 06 22 59 02 31 1 3 3 3
Mistral mistral‐fc@lrafoot.org Mustapha Aouragh 07 60 53 14 19  1 2 1 1
2Rochers deuxrfc@lrafoot.org Mimoun Ben Mouloud 06 15 51 26 49 2 4 4 5
Surieux surieux@lrafoot.org Ryad Mraih 06 75 73 39 72 1 2 1 2

Eybens
oceybens@lrafoot.org   

garciapierrejean@gmail.com
Pierre Jean Garcia 06 50 56 00 07  3 4 5 5

AS Fontaine celine.chappe0697@orange.fr Lombardi Stephane 06 41 86 79 03 1 1 1
US Abbaye usabbaye@lrafoot.org Julien Stephane  06 49 40 61 86 1 1 1 1

U.O Portugal  uop@lrafoot.org  Emilien Lirot 06 98 99 65 71 1 1 0 0
AC Poisat  patrick.digennaro@free.fr Di Gennero Patrick 06 60 67 36 54 2 2 1 2

FC 4 Montagnes julien.lascoux@gmail.com Julien LASCOUX 06.72.32.91.06 0 0 2 2
34 49 51 53

TOTAUX

Coordonnées des responsables de clubs Grenoble/Fontaine   +   NB équipes/école de foot

83 104


